ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2021  № 71
          Об отмене постановления Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 09.12.2019 № 111 «О внесении изменения в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 25.04.2012 №37 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам недвижимости»
           В порядке самоконтроля, руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 09.12.2019 № 111 «О внесении изменения в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 25.04.2012 №37 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам недвижимости».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   Е.М. Погорелова